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Förvaltningsberättelse VIBF räkenskapsår 2021/2022 
 

Föreningsstämmor & Styrelsemöten 

Ordinarie Föreningsstämma för verksamhetsår 2020/2021 hölls den 16 juni 2021.  

Styrelsen har sammanträtt och protokollfört totalt 12 styrelsemöten mellan de ordinarie förenings-
stämmorna (exklusive konstituerande styrelsemöte). Frekvens på styrelsens möten har i stort sett varit 
månadsvis. I och med fortsatt rådande pandemirestriktioner under delar av säsongen så har många möten 
skett helt eller delvis digitalt. 

 

Styrelsearbete 

Styrelsens arbete handlade i början av säsongen om att försöka komma tillbaka till en mer normal tillvaro 
efter att hela förra säsongen präglats av Coronapandemin med stor inverkan på föreningens verksamhet. 
Föreningen hade till denna säsong avsatt en hel del medel (runt 270 KSEK) för att stimulera återstarten för 
våra lag. Dessa medel användes genom att kraftigt rabattera spelaravgiften för de knappt 300 spelare som 
fick stora delar av förra säsongen inställd, men fortsatt som aktiv spelare i föreningen denna säsong. 
Sammantagningsvis lyckades vi överlag väl med att både behålla gamla och samtidigt attrahera nya spelare 
till denna säsong. Totalt har vi fått in 115 nya spelare i föreningen denna säsong, samtidigt som vi redan 
inför säsongen tappade cirka 80 spelare. Totalt har vi i nuläget 392 licensierade spelare i föreningen. Vi fick 
även oväntat extra återstartsstöd (knappt 60 KSEK) från stat och kommun för att kunna återuppta vår 
verksamhet efter pandemin. Dessa medel användes främst till ekonomiska bidrag för att uppmuntra våra 
lag att deltaga i  cuper och organisera sociala lagaktiviteter. 

Styrelsen anordnade i början av säsongen ledarträffar indelade i de olika lagens ålders- och färdighetsnivå, 
dvs svart, röd, blå och grön. Målet med träffarna var utökat samarbete inom föreningen och mellan lagen, 
samt att ge föreningens ledare ett tillfälle att mötas för att tillsammans diskutera gemensamma förenings- 
och lagfrågor med varandra och med styrelsen.  

I och med att diverse pandemirestriktioner kom och gick under hösten så har även styrelsens arbete 
periodvis varit fokuserat på att parera, hålla sig uppdaterad och informera föreningen kring detta. När väl 
pandemirestriktionerna försvann under vintern dök ett nytt oväntat hinder upp då kommunen meddelande 
att brandskyddet i Bollhallen var för dåligt och att publikbegränsningen därmed fortsatt skulle vara 50 
personer i hallen fastän nu alla pandemirestriktioner var borttagna. Styrelsen har under vintern varit starkt 
pådrivande mot kommunens politiker och tjänstemän om att brandskyddet i Bollhallen måste åtgärdas. 
Kommunen har nu under maj/juni sett till att brandskyddet i Bollhallen återställts och vi kommer nu 
återigen att tillåtas ha full publikkapacitet (600 personer) i Bollhallen.  

Tyvärr så drabbades styrelsen av kännbara avhopp under säsongen. Först sekreteraren och senare 
ordföranden lämnade sina uppdrag av personliga skäl. Avhoppen har starkt påverkat styrelsens arbete och 
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framförallt  ordförandens roll har varit svår att ersätta och inneburit en omstrukturering och stor 
omställning för styrelsen. Styrelsearbetet har efter dessa avhopp fått inrikta sig på att försöka klara av 
löpande samt de mest kritiska uppgifterna/aktiviteterna.  

 

Nya Policys och styrdokument 

Styrelsen arbetade under hösten med att ta fram en ny policy gällande Lagintäkter och Sponsring. Denna 
nya policy implementerades runt årsskiftet och finns publicerad på laget.se, ”Policy för lagintäkter, 
sponsring och lagkassor inom Vaxholms IBF”.   

I början av säsongen uppstod svårigheter med samordning av lagens träningstider i och med föreningens 
begränsade tillgång till passande sporthallar. För att framöver underlätta schemaläggning  och göra 
fördelning av tider mer rättvis skapade styrelsen ett styrdokument (”Kriterier schemaläggning”) med 
riktlinjer som bör följas vid schemaläggning av träningstider i Bollhallen. Dokument skickades ut till 
lagledare/tränare för synpunkter och kommentarer i början av hösten. Dessa riktlinjer har nu använts vid 
schemaläggningen av träningstider för säsong 22/23. Tanken är att detta dokument inklusive 
schemaläggningsprocess finjusteras och slutförs med input från lagledare i början av nästa säsong. 

 

Uppföljning och ekonomistyrning 

Förra säsongen gjordes en grundlig genomgång rörande föreningens ekonomi och vilka olika intäkts- & 
kostnadssamband som föreningen vill ha. Detta har under denna säsong förvaltats med noggrann 
ekonomisk uppföljning nedbruten per nivå och per lag.  

En under året god kontroll av diverse Intäkter & avgifter och inte minst bevakning av föreningens löpande 
administration, såsom tidiga avbokningar av ej nyttjade halltider har sparat föreningen betydande belopp. 
Dessa sparade medel har tidigt identifierats, vilket föranlett att styrelsen kunnat planera och i slutet av 
säsongen arrangera sociala aktiviteter för våra spelare och ledare, såsom bankett för ledare och seniorer, 
biokväll för ungdomar och diverse enskilda lagaktiviteter för de yngre spelarna. Det som till nästa säsong 
kan förbättras gällande vår administration är vår närvarorapportering, där vi tyvärr gått miste om en hel del 
aktivitetsbidrag som vi egentligen haft rätt till.  

Styrelsen har under hela säsongen följt upp och glatt kunnat konstatera att de enskilda lagen och  per ålders- 
& färdighetsnivå är i betydligt bättre ekonomisk balans nu än vad de någonsin varit tidigare. Detta trots 
kraftfullt sänkta spelaravgifter inför denna säsong. I och med denna goda ekonomiska balans mellan våra 
åldersnivåer så kommer spelaravgifterna för nästa säsong vara oförändrade för nästan alla 
spelarkategorier, undantaget knattespelare (6-8 år). 
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